
UCHWAŁA NR XX/220/2020 

RADY GMINA DAMNICA 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Bięcino 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 293 

ze zm.1)  

uchwala się, co następuje: 

§1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Bięcino, gmina Damnica. 

§2. Granice obszaru objętego projektem planu o którym mowa w §1, przedstawiono 

na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część uchwały. 

§3. Tracą moc uchwały: 

1) Uchwała Nr XVI/175/2020 Rady Gminy Damnica z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla działek oznaczonych nr ewidencyjnym 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113/1, 

113/2, 114/1, 114/2, 114/6, 114/7, 114/ 8, 114/9, 114/10, 114/11, 114/12, 115/1, 115/3, 

115/4, 115/6, 115/7, 116, 117, 118, 119/1, 119/2, 120/1, 120/2, 123/1, 123/2, 172 

położonych w obrębie ewidencyjnym 0001 Bięcino, gmina Damnica; 

2) Uchwała Nr XVI/176/2020 Rady Gminy Damnica z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla działek oznaczonych nr ewidencyjnym 220/1,220/2 221/1, 221/2, 222/1, 222/2, 

223,224, 225,226,227/1, 227/2, 228, 229, 230,231,232, 233, 234, 235, 236/1, 236/2, 237, 

238, 239, 240, 241/1, 241/2, 241/3, 241/4, 241/5, 241/6 położonych w obrębie 

ewidencyjnym 0001 Bięcino, gmina Damnica; 

3) Uchwała Nr XVI/177/2020 Rady Gminy Damnica z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla działek oznaczonych nr ewidencyjnym 66/1, 66/2, 67/1, 67/2, 68, 69/1, 69/4, 69/3, 70, 

71/4, 71/7, 71/8, 71/9, 72, 142/1, 213, 214/1, 214/2, 215, 216, 217, 218, 219 położonych 

w obrębie ewidencyjnym 0001 Bięcino, gmina Damnica; 

 
1 Dz.U. z 2020 r. poz. 1086 



4) Uchwała Nr XVI/178/2020 Rady Gminy Damnica z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla działek oznaczonych nr ewidencyjnym 71/3, 73/1, 73/2, 74/3, 74/4, 74/6, 75/1, 75/3, 

75/4, 76, 77, 78, 79/1, 79/2, 80, 81, 82/1, 82/2, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91/1, 91/2, 

93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104/1, 104/2, 104/3 położonych w obrębie 

ewidencyjnym 0001 Bięcino, gmina Damnica. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§5. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Damnica 

            Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


